DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE CULTURAL NO
CONTEXTO DE UMA ESCOLA MUNICIPAL LOCALIZADA NA FRONTEIRA ENTRE
CÁCERES -MT-BRASIL E SAN MATIAS - BOLÍVIA de autoria de ODENISE JARA
GOMES LENTE, SILVANA MARA LENTE, LEONARDO JOSE LENTE FILHO, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45618

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45618